
Erratum bakalářské práce 

Původní znění/oprava 

1. Tato bakalářská práce zkoumá, jak se děti ve věku od sedmi do patnácti let zlepšují 

v lezení na umělé stěně, a to konkrétně ve výkonosti a v závislosti na čase, kdy 

aktivně lezou. 

Tato bakalářská práce zkoumá, jak se děti ve věku od sedmi do patnácti let zlepšují 

v lezení na umělé stěně, a to konkrétně ve výkonnosti a v závislosti na čase, kdy 

aktivně lezou. 

 

2. Výkonost vychází toho, jestli se konkrétní dítě zlepšilo ve vylezení hodnocené cesty 

na boulderu a na laně. 

Výkonnost vychází toho, jestli se konkrétní dítě zlepšilo ve vylezení hodnocené cesty 

na boulderu a na laně. 

 

3. Z výsledků bylo patrné, že se děti ve věku od 7 do 15 let během měřeného období 

v lezení celkově zlepšili. 

Z výsledků bylo patrné, že se děti ve věku od 7 do 15 let během měřeného období 

v lezení celkově zlepšily. 

 

4. Dále jsme se dozvěděli, že mladší děti se zlepšili více než ti starší. 

Dále jsme se dozvěděli, že mladší děti se zlepšily více než ti starší. 

 

5. A také jsme zjistili, že dívky se v lezení jak na boulderu, tak na laně, průměrně zlepšili 

více než chlapci. 

A také jsme zjistili, že dívky se v lezení jak na boulderu, tak na laně, průměrně zlepšily 

více než chlapci. 

 

 

 

 

 

 


